
EDITORIAL Milé fanynky, milí fanoušci. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
FOTO ČÍSLA Evropské hry Minsk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   2-3
ZACHYCENO V SÍTI Z webů a sociálních sítí. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
MINSK 2. Evropské hry

Dva stříbrné příspěvky české atletiky,
při „dynamické novince“ těsně pod bednou. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7-11

ZLATÁ TRETRA OSTRAVA Uibové superrychlá třístovka, Lasickeneová útočila na světák.. . . . . . 12-15
JOKOHAMA 4. Světové štafety I Japonský štafetový „předkrm“. . . . . . . . . . . . . . . . . 17-19
MEMORIÁLI. ODLOŽILA Africká nadvláda na Julisce, domácí urvali tři výhry. . . . . . . . . . . . . . . . . . 20-22
MČR DO 22 LET Rekordní smršť při červnové premiéře. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23-25
CHŮZE MČR, MU, mítink EAA Poděbrady I

Velkolepá obhajoba Giorgiové, Mizinov vymazal Linkeho. . . . . . . . . . . 27-29
Alytus EP I „Poslední“ pohár se českému trojlístku nepovedl. . . . . . . . 29

MČR JUNIOŘI, DOROST Olomouc I Šest rekordů žhavého a větrného „gigantu“...
...zlaté žně Novotné a Krška. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30-33

KONGRES EAA Praha IU evropského kormidla dál Hansen, Varhaník povýšil. . . . . . . . . . . . 35
S PŘEDSEDOU Projekt „rodinné atletiky“: setkáváme se s nadšením. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
ROZHOVOR Helena Fibingerová: Jsem duše neklidná, jdu si svou cestou. . . . . . . . . 37-39
MEMORIÁL L. DANKA Turnov I Uplakaný memoriál pro Jamajčana, ale jiného. . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
PRAGA ACADEMICA Horký strahovský mítink ozdobily Vondrová a Červenková. . . . . . . . . . . . . . . . 41
PRAŽSKÁ TYČKA Rekordní Nageotteová. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
VÍCEBOJE Rozlúčka lepší než superligová I Ribeira Brava ME týmů. . . . . . . . . . . . . . . . . 43

Útoky na „limity“ i rekordy I Zlín MČR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44-45
KLUBOVÉ SOUTĚŽE Plzeň extraliga I Poločas pro Plzeň a Brno. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

Castellon EP IUSK kousek pod stupni, Univerzita šestá. . . . . . . . . . . . . . . 46
P-T-S MEETING Šamorín I Rekordní kilák od premiéry před 62 lety. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
BĚHY Šampióni českého běžeckého jara (a kusu léta). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48-51
VRCHY Janské Lázně MČR I Na Černou horu nejrychleji Stránská a Janů. . . . . 50

Zermatt ME I Juniorská královna Evropy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50-51
PROJEKT Pohybová gramotnost 11 rodinná atletika už jede naplno. . . . . . . . . . . . 52-53
ŠTAFETOVÝ POHÁR Vlašim I ...trofej putuje do Plzně. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54
POHÁR ROZHLASU S ČS Plzeň I Pestré bitvy o poháry. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
LOOM Jablonec I Dvořák zářil na olympiádě mládeže. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57
TÉMA Průvodce Domovem šampiónů. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58-61
ROZHOVOR Jana Moberly: Občas našlapuju v minovém poli. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63-64


